
VALENTINES DAY
£34.95 per person

ENTRÉE
Colchester Rock Oysters 3.75 each

shallot vinegar, chilli vinegar, lemon, tabasco S,MO

Bread Selection 6.95
chicken skin butter, seaweed butter G,M,SO

STARTERS
House Cured Salmon

beetroot gel, pickled cucumber, horseradish meringue SO,F,MU,E,M

Parsnip Soup
parsnip crisps, salsa verde, toasted hazelnuts, sourdough roll N,G

Chicken & Leek Terrine
blackberries, pickled shallot, toasted brioche, burnt onion puree G,M,SO

Beetroot Risotto
candied beetroot gel, roast beetroot, sorrel, Binham Blue M

MAINS
Pork Tenderloin

herb gnocchi, romanesco, pea, broad bean & gem fricassee, pea puree, red wine jus M,E,G,SO,C

Fillet of Hake
dill & leek potato cake, peas, pancetta, tomatoes, chestnut mushrooms, chicken veloute F,S,M,G,E,C

Pan Fried Chicken Supreme
fondant potato, sweetcorn puree, charred sweetcorn, crispy chicken skin, jus M

Roasted Squash Risotto
roasted squash, toasted seeds, pumpkin puree, sage oil, parmesan S

DESSERTS
Sticky Toffee Pudding

stout sauce, rum & raisin ice cream M,G,E,S

Selection of Cheese & Biscuits
celery, grapes, chutney, Paysan Brie, Black Bomber Cheddar, Danish Blue Stilton, 

Kidderton Ash Goats Cheese M,G,E,S,C

Mini Desserts
chocolate & hazelnut beignet, passion fruit tart, chocolate croustillant, pistachio éclair M,E,G,N,S

Amaretto Cheesecake
Amaretti ice cream, cherries & toasted almonds N,G,E,M,S



VALENTINES DAY
 

Monday 10th February - Saturday 15th February

KINGSCLIFF

All tables will be subject to a discretionary service charge of 12.5%

Our suppliers & kitchens handle numerous ingredients & allergens.  Whilst we have strict controls in place to reduce the risk of 
contamination, unfortunately, it is not possible for us to guarantee that our dishes will be allergen free. The recommended daily 

calorie intake is 2,000 calories a day for women and 2,500 for men.

Allergen Key: C celery, G gluten, F fish, CR crustaceans, E eggs, MO molluscs, M milk, SE sesame seeds, N nuts, MU mustard, 
P peanut,  SO sulphur dioxide, L lupin, S soya

Vegan on request Vegetarian on request Non gluten on request




